

ŞEHİT MÜMİN DEMİRALP ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

2020-2021 GÖRSEL SANATLAR 10. SINIF 1. DÖNEM SINAV ÇALIŞMALARI

1.SINAV ÇALIŞMASI

- Geleneksel sanatlar, bir ülkenin kültürel kimliğinin en canlı ve anlamlı belgesidir.
- Geleneksel Türk sanatları; Türk toplumlarının duygularını, sanatsal beğenilerini ve kültürel özelliklerini yansıtarak geleneksel vasfı kazanmıştır.
- Geleneksel Türk sanatları, Anadolu'nun binlerce yıllık tarihinden gelen çeşitli uygarlıkların kültür mirasıyla kendi öz değerlerini birleştirerek zengin bir mozaik oluşturmuştur. Bu nedenle geleneksel Türk sanatları, çok eskiye dayanır. Günümüz Türk sanatına temel teşkil etmesi bakımından ve sosyokültürel açıdan önemlidir.

Malzemeler

A3 boyutunda canson kağıdı

Kuru boya

Kurşun kalem

Cetvel

Siyah keçeli kalem

Geleneksel Türk motifi

Kullanacağımız silüet resmi

Çalışmamızı yaparken önce kağıdımızın yüzeyine belirlediğimizi motifi, kağıdımızın bütün yüzeyini kaplayacak şekilde belli bir düzen içinde yerleştiriyoruz. Bu motifleri kurşun kalemle çizerken bastırmadan çizmeye dikkat ediyoruz ki daha sonra iz kalmasın. Daha sonra kağıdımızın tam ortasına silüet resmimizi yerleştirip çiziyoruz ve silüetin içinde kalan motifleri siliyoruz. Belirlediğimiz renklerle kuru boya ile motifleri boyuyoruz. En son silüetimizi siyah keçeli kalem ile boyayarak çalışmamızı bitiriyorum.

Örnek:



2. SINAV ÇALIŞMASI

Yüzyıllardır ressamın vazgeçemediđi bir malzeme olan kurşun kalem ve kömür kalemle gerçekleştirilen karakalem çalışmalar, izleyenlerde her zaman farklı bir hayranlık uyandırmışlardır. Yađlı boya ve sulu boya çalışmaların renk zenginliğini bir kenara bırakarak oluşturulan bu ışık-gölge ve kontür çalışmaları, başlı başına birer sanat eseri olmalarının yanı sıra, renkli çalışmalar için yol gösterici bir rol üstlenirler.

Kurşun kalem en temel resim malzemesidir. Resme başlayanların mutlaka üzerinde çalışması gereken **kompozisyon** ve **ışık-gölge tekniklerini** kara kalem resimlerle geliştirmek en uygun çalışma yöntemi olacaktır. Boyaların kendilerine has özelliklerini ve teknik zorluklarını bir kenara bırakarak, kara kalem çalışmalarla resme ilk adımınızı atabilirsiniz.

MALZEMELER

35*50 Resim kađıdı

2B – 8-B Resim kalemi

Silgi

Çizilecek obje

Karakalem kompozisyon çalışmamıza cam bardak çizimi ile başlıyoruz daha sonra kompozisyonumuzu tamamlayıcı doğal ve yapay objeler eklemelisiniz mesela su bardađı ve yanına bir elma çizebilirsiniz. Objeleri çizerken zemin eklemeyi unutmayınız. Çalışmamızda en az 2 obje olmalı. Oran – orantı, ışık-gölge ve kâđıt temizliğine dikkat etmeliyiz.

Örnek:



BAŞARILAR 😊